
LTR-22
サイズ

40mm

60mm

80mm

100mm

付属ビスは4φｘ30mmとなります。

LTR-26
サイズ

40mm

60mm

80mm

100mm

付属ビスは4φｘ50mmとなります。

フック ロコポイントアール

仕上

クローム Aニッケルサテン APゴールド

仕上

クローム Aニッケルサテン APゴールド

LTR-32
サイズ

40mm

60mm

80mm

100mm

付属ビスは4φｘ50mmとなります。

LTR-38
サイズ

40mm

60mm

80mm

100mm

付属ビスは4φｘ50mmとなります。

Aニッケルサテン APゴールド

仕上

クローム Aニッケルサテン APゴールド

仕上

クローム

●材 質：真鍮

●付属品：タッピングビス
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